
1

PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
2017 m. birželio 22 d. sprendimu
Nr. T1-160
13 priedas

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus gimnazija
07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
6687 6687 5104

6687 6687 5104 0

Šilalės r. Laukuvos 

Norberto Vėliaus 

gimnazija

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
4422 4422 3375 0
4422 4422 3375 0

Šilalės  Dariaus ir  

Girėno progimnazija
07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
2123 2123 1620 0
2123 2123 1620 0

Šilalės r. Kaltinėnų 

Aleksandro 

Stulginskio gimnazija

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
6684 6684 5102 0
6684 6684 5102 0

Šilalės suaugusiųjų  

mokykla
07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
3333 3333 2544 0
3333 3333 2544 0

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 0

07.01.02.01.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pradinės mokyklos tipo 

bendrojo ugdymo mokyklose
3412 3412 2604 0
3412 3412 2604 0

26661 26661 20349 0

„Kultūros ugdymo ir 

etnokultūros 

puoselėjimo 

programa“ Nr. 05

Savivaldybės 

administracija
05.02.03.05

Kultūros paveldo objektų 

tvarkymas                                                          

(Projekto „Nekilnojamojo 

kultūros paveldo pažinimo 

sklaida, atgaivinimas ir 

leidyba “ įgyvendinimui )  2800 2800
 „Aplinkos apsaugos 

ir gerų sanitarijos ir 

higienos sąlygų 

užtikrinimas 

gyvenamoje 

aplinkoje  

programa“ Nr. 02

Savivaldybės 

administracija
02.01.01.09.

Projekto „Pavojingų 

cheminių medžiagų valdymas 

savivaldos lygiu 

NonHazCity“ įgyvendinimui

0 2990 -2990
2800 5790 0 -2990

II. Asignavimai iš projektų (finansavimo šaltinis - Nr. 145)

Iš viso

I.  Asignavimai iš skirtų  2017 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų bendrojo 

ugdymo mokytojų skaičiaus optimizavimu, apmokėti, lėšų (finansavimo šaltinis - Nr. 1411)

Iš viso 

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. Kvėdarnos 

Prano Liatuko 

pradinė mokykla

Švietimo kokybės ir 

mokymosi aplinkos 

užtikrinimo 

programa Nr. 07

Iš viso

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR  

PROGRAMAS                       

išlaidoms
Asignavimų valdytojo 

pavadinimas Iš viso turtui 

įsigyti

iš jų:
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane



2

Savivaldybės 

administracija
01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
300 300 230 0
300 300 230 0

Bijotų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -30 -30 0
-30 -30 0 0

Bilionių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -5 -5
-5 -5 0 0

Didkiemio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -3 -3 0
-3 -3 0 0

Kaltinėnų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -35 -35 0
-35 -35 0 0

Kvėdarnos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -46 -46 0
-46 -46 0 0

Pajūrio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -60 -60 0
-60 -60 0 0

Palentinio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -7 -7
-7 -7 0 0

Šilalės kaimiškoji 

seniūnija
01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -26.00 -26.00 0
-26.00 -26.00 0 0

Traksėdžio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -26 -26 0
-26 -26 0 0

Tenenių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -2 -2 0
-2 -2 0 0

Upynos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -27 -27 0
-27 -27 0 0

Žadeikių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -33 -33 0
-33 -33 0 0
0 0 230 0

_________________________________________________

                                            Iš viso 

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo ir 

valdymo tobulinimo 

programa Nr. 01

Iš viso

III.  Asignavimai iš skirtų Privalomųjų biologinio saugumo priemonių neversliniuose kiaulininkystės ūkiuose taikymo įvertinimo ir sklaidos 

apie afrikinį kiaulių marą organizavimo išlaidoms lėšų (finansavimo šaltinis - Nr. 1414)

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso


	3126612444406271.xlsx

